令和３年９月２４日

保護者の皆様へ

神栖市立神栖第二中学校長 谷田川 浩之

9月 27日（月）～ 10月 1日（金）の日程について(お知らせ)

秋涼の候，保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に際し，ご理解ご協力をいただき，

誠にありがとうございます。

9 月 27 日（月）～ 10 月 1 日（金）は午前中授業（給食あり），午後部活動（３年生希

望者は学習相談）となります。そのため，下校時刻が下記のとおり変更になります。また，

部活動の実施については各部活の予定をご確認ください。よろしくお願いします。

記

２７日（月） ２８日～１０月１日

朝の会 ８：００～ ８：１０

１校時 ８：２０～ ９：１０

２校時 ９：２０～１０：１０

３校時 １０：２０～１１：１０

４校時 １１：２０～１２：１０

給食 １２：１０～１２：５０

帰りの会 １２：５０～１３：００

部活ミーティング

１３：１０～

完全下校 １４：００

○ 部活に所属しない生徒や３年生については，午後は自宅での自主学習となります。

○ 詳しい時間割については，各学年より生徒にお知らせいたします。

○ １０月２日（土）３日（日）は，部活動は実施しません。

※ 市内で自転車の事故が増えています。交通安全について，学校でも指導していますが，

ご家庭におかれましても，安全な自転車の乗り方（ヘルメット，タスキの着用，交差点

での一時停止等）について，ご指導お願いいたします。

【連絡先】 神栖第二中学校 電話 ９２－０６５２

担当：野口

朝の会 ８：００～ ８：１０

１校時 ８：２０～ ９：１０

２校時 ９：２０～１０：１０

３校時 １０：２０～１１：１０

４校時 １１：２０～１２：１０

給食 １２：１０～１２：５０

清掃 １２：５５～１３：１０

帰りの会 １３：１５～１３：２５

部活 １３：３５～１５：３５

完全下校 １５：４５